überreicht durch: Opternus GmbH · Bahnhofstraße 5 · 22941 Bargteheide । Tel.: +49 (0) 4532 20 44 - 0 । info@opternus.de । www.opternus.de
Spezifikationen und Beschreibungen können sich ohne Vorankündigung ändern. 2025-09
DATENBLATT
Unterstützung von Live-Fiber- und Dark-Fiber-Anwendungen
Robust und hochgradig portabel mit einem 4 Zoll (10,1 cm) großen
High-Visibility Outdoor-Touchscreen
Steckverbinder ohne außerplanmäßige Servicekosten und
Ausfallzeiten zur Aufrechterhaltung der Leistung auswechselbar

AXS-130 Kompaktes OTDR
AXS130.5DE © 2025 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  08/25
BESTELLANGABEN
Beispiel: AXS-130-SM7-OPM2-NRF-EA-EUI-91
Optische Konfiguration
SM1= 1310/1550 nm
SM7 = nur 1650 nm
SM8 = 1310/1550/1650 nm am gleichen Port
OPM-Option
00 = ohne optionalen OPM2
OPM2 =  PON-Inline-Leistungsmesser-Modus (Dual-Band)a
Verbinder
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256
EA-EUI-89 = APC/FC Narrow Key
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000
EA-EUI-98 = APC/LC
EI-Verbinder = Siehe untenstehenden Abschnitt
WLAN und Bluetooth
00 = Mit WLAN und Bluetooth
NRF = Ohne WLAN und Bluetooth
AXS-130-XX-XX-XX-XX
EI-VERBINDER